ポジションを徹底的にこだわった GLEAMING WORKS オリジナルハンドル RH975 ナイトスター専用・GW コンフォートバーをリリース

株式会社グッズ(所在地:大阪府豊中市、代表取締役:丸本浩史)が展開するハーレーダビッドソン ®向けアフターパーツブランド GLEAMING WORKS.jp(グリーミングワークス)がラインナップ する G.W コンフォートバー。「乗り心地を"コンフォート"する」をテーマに、ポジションを徹底的 にこだわった同シリーズは 2014 年 5 月に XL1200X(フォーティエイト)用、FXSB(ブレイク アウト)用が発売。現在に至るまで GLEAMING WORKS.jp ブランドのトップセールスアイテムと なっております。そんな中、2023 年 11 月に RH975(ナイトスター)専用設計のコンフォートバー をリリースする運びとなりました。



日本人の体型に合わせたハンドルポジションをテーマに設計

ハーレーユーザーでもある商品開発者が、実際に乗り感じる不満。また、ハーレーユーザーのお客様の声から「日本人の体格に合わせたハンドルポジション」をテーマに設計した G.W コンフォートバー。





純正ハンドルより約 108mm 引き角をつける事により、肘には余裕が、腕にはゆとりができ操作性を各段にアップさせます。また、身長や腕の長さによっては前のめりになる純正ポジションとは異なり、腰に負担を掛けないドッシリとしたポジションを取れる為、ロングツーリングにおける体への負担も大幅に軽減させます。

写真左:純正ハンドルポジション

写真右: G.W コンフォートバーポジション (モデル身長:172cm)





各ケーブル純正使用可・スイッチボックス用スロット有・ミラー装着可 専用設計ならでは!ハンドル交換に掛かる費用・手間を抑えます

ハンドル交換時に費用が大きく上乗せされる各種ケーブル(ブレーキホース)交換。G.W コンフォートバーは各種ケーブル類・ブレーキホースを純正のまま装着可能となるハンドルサイズに設定している為、ハンドル交換に掛かる費用を最小限に抑える事が可能です。また、純正ハンドルと同様に、スイッチボックス位置決め用のスロットや純正バーエンドミラー取り付け機構もある為、追加で穴あけ加工、ミラー移設などが必要となる心配もありません。





【発売予定日】2023年11月30日(実際の発売日は若干前後する場合がございます)

【定価】税抜 17.000円

【仕上げ】防錆性の優れたカチオン電着塗装 + パウダーコートの上塗りによるダブルコート 【材質】スチール

【適合車種】RH975ナイトスター(2022年式)

【サイズ】

- ·幅:約700mm
- · 引き:約182mm
- · 高さ 1 (グリップ部分水平時): 約 52mm
- · 高さ 2(立ち上げ垂直時): 約71mm
- ・クランプ幅:約120mm
- ·ハンドル径: クランプ部分φ25.4mm
- · グリップ部分 ø 22.2 mm

【注意点】

個体差によって、バンジョーが外側に向き過ぎ、ブレーキホースにテンションがかかる場合がございます。その場合はバンジョーボルトを少しだけ緩め向きを変更してください。

※緩めすぎるとフルードが漏れたり、エア噛みを起こす可能性がある為、慎重に向きを変更し、しっかり固定してください

※内側に向けすぎると、ブレーキホースがタンクに干渉しますのでご注意ください

●GLEAMINGWORKS.ip ホームページ

https://www.gleamingworks.jp/

●株式会社グッズについて

【会社概要】

社名:株式会社グッズ

本社所在地:大阪府豊中市曽根南町 3-10-2

代表取締役:丸本浩史

事業内容:整備、修理、車検、カスタムバイク製作・販売・買取、カスタムパーツ企画・製造・販売・卸、キャブレター/インジェクションチューニング、カスタムペイント、板金、オリジナルパーツ

OEM 製作 他 設立: 2001年

http://www.mggoods.com

GLEAMINGWORKS.jp は一点から業務販売承ります。 詳細についてはお問い合わせください

プレスリリースに関する問い合わせ先

株式会社グッズ 担当:堀 将俊 MAIL:info@goods-co.com

〒561-0804 大阪府豊中市曽根南町 3-10-2 TEL/FAX: 06-6865-4000